富德财产保险股份有限公司

关于 2019 年至 2021 年个人短期健康保险产品

停售情况及有效保单数量的信息披露公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题

的通知》（保监发[2021]7 号）的相关要求，现将富德财产保险股份有

限公司 2019 年至 2021 年个人短期健康保险产品停售情况及每一款

产品的有效保单数量信息披露如下：

序

号
产品名称 注册号 停售日期

有效

保单

数量

1 个人全球医疗保险 C00016332512020040900682 2021/6/10 0

2 恶性肿瘤特定药品费用医疗保险 C00016332512020071000671 2021/6/10 0

3 糖尿病特定并发症住院医疗保险 C00016332512020090402741 2021/6/10 271

4 失能收入损失保险 C00016332812019090909542 2021/5/8 0

5 妊娠特定疾病住院医疗保险（B 款） C00016332512020072706362 2021/5/8 34

6 个人医疗保险（B 款） C00016332512019122408402 2021/5/8 1565

7 母婴安康医疗保险 C00016332512018072000981 2021/5/8 0

8 高血压并发症补充医疗保险 C00016332512017060902472 2021/5/8 309

9 个人甲状腺恶性肿瘤医疗保险 C00016332512019112013171 2021/5/8 0

10 妊娠特定疾病住院医疗保险 C00016332512019081205532 2021/5/8 0

11 齿科医疗保险 C00016332512018062205431 2021/5/8 21

12 个人医疗保险 C00016332512018081500801 2021/5/8 2

13 个人甲状腺恶性肿瘤疾病保险 C00016332612019112013161 2021/5/8 0

14 健康孕育保险 C00016332612018072001001 2021/5/8 0

15 孕妇特定疾病保险 C00016332612018072001011 2021/5/8 0

16 附加意外伤害齿科医疗保险 C00016332522018061100492 2021/5/8 21

17
预防接种个人意外伤害保险附加一般

反应医疗保险
C00016332522019090909692 2021/4/7 53

18
预防接种个人意外伤害保险附加异常

反应或偶合症医疗保险
C00016332522019090909702 2021/4/7 53

19
预防接种个人意外伤害保险附加接种

失效疾病保险
C00016332622019090909672 2021/4/7 53

20
个人医疗保险（B 款）附加重大疾病保

险
C00016332622019122408552 2021/4/7 1

21
华信财产保险股份有限公司附加重大

疾病保险
H00016332622017041255761 2021/3/5 1

22 学生幼儿平安保险附加重大疾病保险 C00016332622019120201092 2021/3/5 0

23 个人医疗保险附加重大疾病保险 C00016332622018081500811 2021/3/5 1

24 附加重大疾病住院医疗保险 H00016332622017041257101 2021/3/5 0

25 个人肺部恶性肿瘤疾病保险 C00016332612019121205812 2020/9/4 0

26 附加突发急性病身故保险 C00016332622018090710922 2019/12/6 1

27 学生幼儿平安保险附加重大疾病保险 C00016332622019101413001 2019/11/27 0

28 妊娠特定疾病住院医疗保险 C00016332512019060609782 2019/8/1 0

说明：上述有效保单数量的统计截止日期为 2021 年 12 月 31 日。

对于上述产品的有效保单，我司将继续按照保险合同约定承担保险责

任。如有任何疑问，可详询保单服务人员或拨打我司客服热线

40066-95535。

    特此公告。

富德财产保险股份有限公司

2022 年 3 月 22 日